
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PAMUKKALE Nechte se unést krásou největších vápencovitých teras 
na světě a vraťte se zpět v čase při prohlídce antického 
města Hierapolis. Budete projíždět krásnou krajinou 
pohoří Taurus, kde uvidíte typické turecké vesničky. 
Návštěva obchodu s koženým zbožím. 

V ceně: vstupy, snídaně, oběd, večeře (nápoje extra), český 
průvodce, transfer. Dítě 0-6 zdarma, 7-12 dětská cena.

DEN: pondělí DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

99 € / 50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ZELENÝ KAŇON Lodní relaxační výlet nádhernou krajinou Zeleného 
kaňonu nacházející se v národním parku, který je tvořen 
Velkým a  Malým kaňonem a  je obklopen pohořím 
Taurus. Během plavby budou zastávky na  koupání 
a oběd na pobřeží v restauraci s  výhledem na kaňon. 
Na závěr výletu návštěva obchodu s textilem Dickman. 

V  ceně: oběd a  nealkoholické nápoje na  lodi (nápoje 
u oběda extra), český průvodce, transfer. Dítě 0-6 zdarma, 
7-12 dětská cena.

DEN: středa 
nebo neděle

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

75 € / 45 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TAZI KAŇON 
SELGE A “MALÁ 
KAPPADOKIE”

Výlet bude probíhat v jeep–autobuse cabrio v národním 
parku Köprülü. Uvidíte krásnou vyhlídku na Tazi kaňon, 
jenž je považován za jeden z největších na světě a jeho 
stěny jsou hluboké až 400 metrů. Zastavíte se na mostu 
zvaném „Oluk“, který pochází z antického období. Poté 
budete pokračovat do  antického města Selge, kde se 
nachází zachovalé římské divadlo, následovat bude 
místo zvané Adam Kayalar, známé svými skalními 
útvary, které připomínají zkamenělé postavy lidí. 

V ceně oběd, transfer a český průvodce. Dítě 0-6 let zdarma, 
7–12 dětská cena.

DEN: úterý  
nebo čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

65 € / 33 € 

NABÍDKA VÝLETŮ
TURECKO – SIDE

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Změna dne konání, programu a ceny výletu jsou vyhrazeny.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SAPADERE KAŇON Výlet do  kaňonu Sapadere v  Cabrio jeepu. Z  Alanye 
pojedeme podél moře a banánových plantáží do kaňonu 
Sapadere. Dále navštívíme jeskyni a vesnici Sapadere. 
Tohle je výlet, na kterém se rozhodně nebudete nudit. 

V  ceně: transfer, vstup do  kaňonu Sapadere, jeskyně 
Cucelere, oběd (nápoje extra). Dítě 0-6 zdarma, 7-12 
dětská cena.

DEN: středa 
nebo neděle

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

52 € / 26 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

AKVÁRIUM, 
MĚSTO ANTALYA 
A VODOPÁDY

Nenechte si ujít návštěvu jednoho z  největších 
akvárií v Turecku. Uvidíte několik tematických akvárií 
s různými druhy mořských živočichů, projdete skrze 131 
metrů dlouhý podmořský tunel. Následuje volný čas 
v historickém centru města Kaleici, kde máte možnost 
vidět flétnový minaret, hodinovou věž, Hadrianovu 
bránu a další, návštěva vodopádů, a návštěva zlatnictví. 

V ceně: vstupy, transfer, český průvodce. Dítě 0-6 zdarma, 
7-12 dětská cena.

DEN: čtvrtek DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

59 € / 39 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DELFINÁRIUM
V KONAKLI

Ideální výlet pro rodiny s  dětmi, kde uvidíte delfíní 
a  lachtaní show, která trvá cca 50 minut. V  ceně: 
vstup, český doprovod, transfer. Možnost plavání 
s delfínem za poplatek 130€/osoba (rezervace a platba 
u  delegátky). Dále je také možné se nechat vyfotit 
s  papouškem, lachtanem nebo delfínem za  extra 
poplatek na místě. Dítě 0-2 zdarma, 3-9 dětská cena.

DEN: pondělí 
nebo pátek

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

44 € / 29 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

AKVÁRIUM Nenechte si ujít návštěvu jednoho z  největších akvárií 
v Turecku. Uvidíte několik tematických akvárií s různými 
druhy mořských živočichů, projdete skrze 131 metrů 
dlouhý podmořský tunel. 

V ceně: vstupné, transfer, aj/nj doprovod. Dítě 0-6 zdarma, 
7-12 dětská cena.

DEN: úterý, 
čtvrtek, neděle

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

69 € / 59 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MĚSTO ALANYA 
S LANOVKOU, 
JESKYNÍ A ŘEKOU

Výlet po Alanyi začíná u lanovky, kterou vyjedeme pod 
Hrad a  kde budeme mít krásnou vyhlídku na  město 
Alanya. Poté se pomalu vydáme k  řece Dimcay, kde 
budeme mít možnost koupaní, odpočinku a  chutného 
oběda. Po  obědě navštívíme nedalekou jeskyni Dim, 
která je plná krápníků, a  která kdysi sloužila jako 
přístřešek pro lovce a  pastýře. Součástí výletu je 
i návštěva zlatnictví. 

V  ceně: vstupy, oběd (nápoje extra), český průvodce, 
transfer. Dítě 0-6 zdarma, dítě 7–12 dětská cena.

DEN: úterý DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

57 € / 33 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SIDE A ŘEKA 
MANAVGAT

Procházka antickým městečkem Side, volný čas. 
Prohlídka jedné z největších mešit na Turecké riviéře. 
Plavba lodí po  řece Manavgat. Koupání na  soutoku 
řeky a moře. Návštěva obchodu se zlatem. 

V ceně: oběd (nápoje extra), český průvodce, transfer. Děti 
0-6 zdarma, 7-12 dětská cena.

DEN: pátek DÉLKA VÝLETU:  
celodenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

49 € / 25 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

POTÁPĚNÍ První podmořské museum v Evropě! Čeká Vás svět pod 
mořskou hladinou, 118 soch symbolizujících Turecko 
a dva ponory s instruktorem. 

V ceně: oběd (nápoje extra hrazené). Doprovod cena: 44 €  

DEN: Každý den DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

69 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TURECKÉ LÁZNĚ 
HAMAM

Nenechte si ujít typickou tureckou lázeň spojenou 
s  peelingem a  olejovou masáží, která má v  Turecku 
dlouhou tradici. 

V ceně: procedury, transfer. 7-12 dětská cena.DEN: Každý den DÉLKA VÝLETU:  
půldenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

29 € / 15 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ISTANBUL (LETECKY) Poznejte to nejlepší z Istanbulu v jednom dni. Projdete 
se náměstím Hipodrom, kde spatříte nejznámější 
stavby od dob panování Konstantina Velikého do pádu 
Osmanské říše. Uvidíte jedinečnou 6ti minaretovou 
Modrou mešitu, na jejíž výzdobu bylo použito více jak 
20  000 keramickýc kachliček, slavný palác Topkapi. 
V  odpoledních hodinách budete mít volný čas 
u Egyptského bazaru při vodách Zlatého rohu. Průvodce 
A J, NJ, RJ. Odlet cca v 07:00 z AYT.

Na místě je možnost zakoupit plavbu po Bosporu s večeří.

DEN: pondělí, 
středa, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

189 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KAPPADOKIA (LETECKY) Kappadokia nebo-li „osmý div světa“. Místo, které 
Vám vyrazí dech a zůstane v paměti po zbytek života. 
Navštívíte skalní chrámy s freskami z raného křesťanství 
v Göreme – muzeum pod otevřeným nebem, nejhezčí 
vyhlídky a  údolí, prozkoumáte rozsáhlé podzemní 
město. Oběd a večeře extra. Průvodce A J, NJ, RJ

DEN: úterý DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

249 €

Fakultativní výlety nepořádá EXIM TOURS, ale místní poskytovatelé. Případné reklamace je nutné řešit 
neprodleně na místě. Výlety jsou pořádány v doprovodu místního průvodce, není-li uvedeno jinak.
Výlety doporučujeme zakoupit pouze u delegáta EXIM TOURS. Jiné konkurenční nabídky nemusejí 
obsahovat kompletní služby (vstupy, stravu, pojištění, místní daně atp.) a  řešení případných 
nedostatků bývá velmi složité.

Aktuální ceny získáte u  delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. 


